

---

# Pine Cone Project ApS

**CVR-nr.: 39155478**

Kronborg 3A st  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2025**

---

**Liv Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pine Cone Project ApS  
Kronborg 3A st  
3000 Helsingør  
e-mailadresse: [hello@pineconeproject.dk](mailto:hello@pineconeproject.dk)  
CVR-nr.: 39155478  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af plakater

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 60.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>236.669</b>	<b>113.243</b>
Personaleomkostninger		-168.919	-97.703
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.750</b>	<b>15.540</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.483	-2.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.267</b>	<b>13.273</b>
Skat af årets resultat		-13.486	-2.948
<b>Årets resultat</b>		<b>46.781</b>	<b>10.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.781	10.325
<b>I alt</b>		<b>46.781</b>	<b>10.325</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		24.930	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.930</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.930</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.384	25.821
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>32.384</b>	<b>25.821</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.101	9.843
Tilgodehavende skat		0	1.417
Periodeafgrænsningsposter		22.886	629
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.987</b>	<b>11.889</b>
Likvide beholdninger		63.075	45.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>126.446</b>	<b>83.042</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>151.376</b>	<b>83.042</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		38.009	-8.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.009</b>	<b>31.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		13.486	0
Skyldig moms og afgifter		53.122	34.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.259	11.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.367</b>	<b>51.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.367</b>	<b>51.814</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>151.376</b>	<b>83.042</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1